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پس از واقعه کربلا بیداری‌ها و قیام‌هایی در جهان اسلام شکل گرفت اما ویژگی ممتاز ملت ایران این است که پیش از وقوع
حوادث بزرگ از بصیرت و آگاهی برخوردار می‌شود. این ملت شجاع و هوشیار از تهدید دشمنان هراسی ندارد و همواره در

صحنه حضور دارد.

سیداحمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سیداحمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با اشاره به فرهنگ عاشورا و منزلت والای شهادت اظهار کرد:

مرگ در راه خدا برای دستیابی به عزت و احیای حق نه‌تنها هراس‌آور نیست بلکه برای انسان مؤمن امری شیرین و آسان به
شمار می‌آید.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با گرامیداشت یاد و خاطره رهبر شهید انقلاب و شهدای انقلاب اسلامی، به زندگی پربرکت رهبر
شهید انقلاب اشاره کرد و گفت:

این شخصیت بزرگ، مجاهدی خستگی‌ناپذیر بود که عمر خود را در مسیر مبارزه با دشمنان اسلام سپری کرد. این مبارزه پیش
از پیروزی انقلاب اسلامی علیه رژیم طاغوت و پهلوی آغاز شد و پس از آن نیز با قدرت در برابر نظام استکبار جهانی به‌ویژه

آمریکا ادامه یافت.

امام جمعه موقت اصفهان با بازخوانی پیام‌های عاشورا بیان کرد:

امام حسین(ع) در برابر تهدید دشمنان با صراحت فرمودند که آیا مرا از مرگ می‌ترسانید؟ تیر شما به خطا رفته و به هدف
نخواهد رسید. من از مرگ هراسی ندارم، زیرا شأن و جایگاه روح انسان مؤمن بسیار والاتر از آن است که با تهدید مرگ دچار

ترس شود. دشمنان هرچند می‌توانند جسم انسان را از میان ببرند، اما قادر نیستند عظمت و شرافت او را نابود کنند.

وی با اشاره به شباهت مسیر رهبران مجاهد با مکتب حسینی افزود:

رهبر شهید انقلاب اسلامی نیز همین روحیه را در عمل نشان داد. زمانی به ایشان پیشنهاد شد که از حفاظت بیشتری برخوردار
باشند اما پاسخ دادند که من مانند دیگر مردم هستم و نباید از آنان جدا شوم. این روحیه شجاعانه، جلوه‌ای از آموزه‌های مکتب

امام حسین(ع) است؛ به‌گونه‌ای که حتی در سال‌های پایانی عمر نیز با صلابت در برابر دشمنان ایستادگی می‌کردند.

محمودی با اشاره به ندای تاریخی «هل من ناصر» در روز عاشورا گفت:

امام حسین(ع) در آن روز یاران خود را با نام صدا زدند و فریاد یاری‌خواهی سر دادند. این پیام در طول تاریخ زنده مانده و امروز
نیز ملت ایران با حضور آگاهانه خود نشان داده است که پایبند به آرمان‌ها، ارزش‌ها و مسیر امام شهید خود خواهد ماند.

وی با مقایسه قیام عاشورا با حرکت ملت ایران تصریح کرد:
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پس از واقعه کربلا بیداری‌ها و قیام‌هایی در جهان اسلام شکل گرفت اما ویژگی ممتاز ملت ایران این است که پیش از وقوع
حوادث بزرگ از بصیرت و آگاهی برخوردار می‌شود. این ملت شجاع و هوشیار از تهدید دشمنان هراسی ندارد و همواره در

صحنه حضور دارد.

خطیب جمعه موقت اصفهان همچنین با اشاره به حضور گسترده مردم در نماز جمعه این هفته اصفهان افزود:

با وجود تهدیدهای دشمنان، شاهد برگزاری باشکوه نماز جمعه و حضور پرشور مردم در مصلای امام خمینی(ره) هستیم که این
امر نشان‌دهنده بیداری و پویایی ملت ایران است.

وی با استناد به سخنان امیرالمؤمنین علی(ع) به تبیین جایگاه تقوا در زندگی انسان پرداخت و گفت:

در حدیثی آمده است که «تقوا محکم‌ترین بنیان و صبر نیرومندترین پوشش انسان است». این سخن نشان می‌دهد که تقوا
مهم‌ترین پایه معنویت در زندگی فردی و اجتماعی به شمار می‌آید و صبر و استقامت نیز نقش محافظت‌کننده برای انسان

دارد.

محمودی با تأکید بر اینکه تمامی آموزه‌های دینی حول محور تقوا معنا پیدا می‌کنند، خاطرنشان کرد:

اعمال عبادی همچون نماز، روزه، حج و زکات و همچنین فعالیت‌هایی مانند امر به معروف، نهی از منکر، کمک به نیازمندان،
خدمات اجتماعی و حتی جهاد در راه خدا، زمانی ارزش واقعی پیدا می‌کنند که با تقوای الهی همراه باشند؛ در غیر این صورت
این اعمال تنها ظاهری بی‌محتوا خواهند داشت. اگر انسان در پی عزت و سربلندی است، باید تقوا پیشه کند. خداوند در قرآن
می‌فرماید که در جنگ بدر نیز با وجود شرایط دشوار، یاری الهی شامل حال مؤمنان شد و آنان را به پیروزی رساند. همچنین
قرآن کریم کتاب هدایت برای متقین معرفی شده است و بهره‌مندی از فرصت‌های معنوی مانند ماه رمضان و شب‌های قدر
نیز در گرو تقوای الهی است. قرآن کریم تأکید می‌کند که سرانجام نیک از آن پرهیزکاران است. همچنین در آیات دیگر آمده

است که هرکس تقوای الهی پیشه کند، خداوند راه خروج از مشکلات را برای او فراهم می‌کند. این وعده الهی نشان می‌دهد
که تقوا می‌تواند گره‌های پیچیده زندگی را نیز باز کند.

وی با نقل حدیثی از پیامبر اکرم(ص) گفت:

حتی اگر همه راه‌های پیش روی یک انسان بسته شود، اما او اهل تقوا باشد، خداوند راهی برای نجات او قرار می‌دهد و او را از
تنگناها رهایی می‌بخشد.

محمودی همچنین با اشاره به مشکلات و بن‌بست‌هایی که گاه در زندگی انسان به وجود می‌آید افزود:

قرآن کریم می‌فرماید هرکس تقوای الهی داشته باشد، خداوند امور زندگی او را آسان خواهد کرد و مسیر پیشرفت را برایش
هموار می‌سازد.

وی تقوا را سپری نفوذناپذیر در برابر آسیب به باورها و ارزش‌ها دانست و اظهار کرد:

امیرالمؤمنین(ع) می‌فرمایند دین مبتنی بر تقوا راه‌های نفوذ دشمن را می‌بندد. بنابراین اگر می‌خواهیم ایمان، اعتقادات و
ارزش‌های ما محفوظ بماند، باید به سلاح تقوا مجهز شویم.

خطیب جمعه اصفهان در ادامه به نقش تقوا در قبولی اعمال اشاره کرد و گفت:

قرآن کریم تصریح می‌کند که خداوند تنها اعمال پرهیزکاران را می‌پذیرد. بنابراین اگر انسان می‌خواهد عبادت‌ها و نیایش‌های او،
به‌ویژه در ماه مبارک رمضان و شب‌های قدر، مورد قبول درگاه الهی قرار گیرد، باید تقوا را در زندگی خود تقویت کند.

دستیابی به بهشت و رضوان الهی نیز برای کسانی است که تقوا پیشه می‌کنند. همچنین خداوند وعده داده است که پرهیزکاران
از آتش دوزخ نجات می‌یابند و گناهانشان بخشیده می‌شود و پاداشی بزرگ برای آنان در نظر گرفته خواهد شد. همه معارف و

آموزه‌های دینی در یک اصل اساسی خلاصه می‌شود و آن تقوای الهی است؛ اصلی که اگر در زندگی فردی و اجتماعی انسان
تقویت شود، مسیر سعادت دنیا و آخرت را هموار خواهد کرد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] رهبر انقلاب
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